СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.11.2020г.                                                                                   № 38/45
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Во исполнение Закона Волгоградской области от 03.12.2015 №204-ОД  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», о передаче объектов газораспределительной инфраструктуры, находящихся в собственности муниципальных образований, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Очкуровского сельского поселения от 26января 2007 года № 67//20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Очкуровского сельского поселения» Николаевского муниципального района Волгоградской области»,Совет депутатов Очкуровского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Очкуровского
сельского поселения:                                                                          А.Д.Таранов
                                 приложение к решению Совета депутатов

 Очкуровского сельского поселения от 20.11.2020г.
№ 38/45.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
1.Надземный газопровод низкого давления, назначение: Надземный газопровод низкого давления, общая протяженность 31м.
Кадастровый номер: 34:18:130001:1374
Адрес: Россия, Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка, улица Степнаяд.10А
Остаточная балансовая стоимость-   0  рублей.
2. Надземный газопровод низкого давления, назначение: Надземный газопровод низкого давления, общая протяженность 8м.

Кадастровый номер: 34:18:130001:1373
Адрес: Россия, Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка, улица Юбилейная, 7
Остаточная балансовая стоимость-   0  рублей..
3. Газопровод низкого давления, назначение: Надземный газопровод низкого давления, общая протяженность 18м.

Кадастровый номер: 34:18:130001:1375
Адрес: Россия, Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка, улица Мира ,4Б
Остаточная балансовая стоимость-   0  рублей.